
ZARZĄDZENIE NR 91/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.1)) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 13 500,00 zł, plan po 
zmianach 404 834,00 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 4A864DD2-6F5D-4EC3-96C4-E8FDA379D2A2. Przyjety Strona 1



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 13 500,00 zł związane 
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na przeprowadzenie przetargu 
na wybór dostawcy energii elektrycznej dla  gminy Śrem oraz jej jednostek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, 
poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 
1456, poz. 1530 i poz. 1548.

Id: 4A864DD2-6F5D-4EC3-96C4-E8FDA379D2A2. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 91/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 12 sierpnia 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-07-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

4 200,00300,00 4 500,00
523 200,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00527 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

286 300,00263 300,00 549 600,00
391 975,0085295 Pozostała działalność 286 300,00678 275,00

852 290 500,00Pomoc społeczna 12 784 568,16 13 075 068,16

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 290 500,00102 647 211,12 102 937 711,12

Id: 4A864DD2-6F5D-4EC3-96C4-E8FDA379D2A2. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-07-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,004 000,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,0046 000,00 49 500,00

567 644,9601095 Pozostała działalność 0,00567 644,96
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 788 244,96 788 244,96

4810 Rezerwy -13 500,00686 184,00 672 684,00
686 184,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -13 500,00672 684,00

758 -13 500,00Różne rozliczenia 742 184,00 728 684,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00300,00 4 500,00
2 572 813,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200,002 577 013,00

3110 Świadczenia społeczne 286 300,00803 155,00 1 089 455,00
873 475,0085295 Pozostała działalność 286 300,001 159 775,00

852 290 500,00Pomoc społeczna 18 050 723,16 18 341 223,16

4270 Zakup usług remontowych 3 000,005 000,00 8 000,00
727 672,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00730 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00414 230,00 427 730,00
1 227 835,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 500,001 241 335,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00190 995,00 187 995,00
942 460,0090095 Pozostała działalność -3 000,00939 460,00

900 13 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 832 256,00 7 845 756,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 290 500,00106 935 764,12 107 226 264,12

Id: 4A864DD2-6F5D-4EC3-96C4-E8FDA379D2A2. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 3A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          
I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-08-13
Zlecone

Stan na
dzień:29-07-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

4 200,00300,00 4 500,00
300,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200,004 500,00

852 4 200,00Pomoc społeczna 10 610 738,00 10 614 938,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 200,0011 389 022,96 11 393 222,96

Id: 4A864DD2-6F5D-4EC3-96C4-E8FDA379D2A2. Przyjety Strona 5



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:12-08-13
Zlecone

Stan na
dzień:29-07-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00300,00 4 500,00
300,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 4 200,004 500,00

852 4 200,00Pomoc społeczna 10 610 738,00 10 614 938,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 200,0011 389 022,96 11 393 222,96

Id: 4A864DD2-6F5D-4EC3-96C4-E8FDA379D2A2. Przyjety Strona 6


	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna



